

## LESNE BIEGANIE DLA ZDROWIA II EDYCJA ZA NAMI !

W 20 maja 2017 na terenie gminy Miedźna, w pobliżu leśniczówki odbyła się druga edycja zawodów w konkurencji biegowej oraz nordic walking. Do udziału w zawodach zgłosiły się 173 osoby. W biegu dla dzieci wystartowały 24 osoby, w konkurencji 3800m startowały 42 osoby, w konkurencji 7600m 65 osób, natomiast marsz nordic walking ukończyły 42 osoby. Najmłodszym uczestnikiem zawodów okazał się Machnicki Marcel. Najszybszą zawodniczką z gminy Miedźna na dystansie 7600 m została Mardzyńska Magdalena, a wśród mężczyzn Mendyk Przemysław.

### KLASYFIKACJA KOŃCOWA:

BIEG 3800 rocznik 2001 i młodszy	BIEG 3800	BIEG 7600	NORDIC WALKING 3800
<b>DZIEWCZYNY:</b> Miejsce 1 – Boroń Julianna Miejsce 2 – Czerwińska Kinga Miejsce 3 – <u>Lotawiec Karolina</u>  <b>CHŁOPCY</b> Miejsce 1 – <u>Pniok Michał</u> Miejsce 2 – Bizoń Artur Miejsce 3 – Bizoń Karol	<b>KOBIETY</b> Miejsce 1 – <u>Śwarzyńska Agnieszka</u> Miejsce 2 – Matusiak Martyna Miejsce 3 – Faruga Angelina  <b>MEZCZYZNI</b> Miejsce 1 – <u>Stysio Łukasz</u> Miejsce 2 - Olszewski Jarosław Miejsce 3 – Zychon Krzysztof	<b>KOBIETY</b> Miejsce 1 – Kolonko Roksana Miejsce 2 – <u>Mardzyńska Magdalena</u> Miejsce 3 – Gondek Ewa  <b>MEZCZYZNI</b> Miejsce 1 – Mendyk Przemysław Miejsce 2 - Piekorz Tadeusz Miejsce 3 – Mika Krzysztof	<b>KOBIETY</b> Miejsce 1 – Kościelniak Ewa Miejsce 2 – Różewicz Ewa Miejsce 3 – Sobota Katarzyna  <b>MEZCZYZNI</b> Miejsce 1 – Stańczyk Andrzej Miejsce 2 – Różewicz Dariusz Miejsce 3 – <u>Pniok Tadeusz</u>

Szczegółowe wyniki na <http://bgtimesport.pl/zawody>, pełna fotorelacja na [facebooku](https://www.facebook.com/) krytej pływalni w Woli (foto: A. Mietlińska i S. Karbowy)

Organizację II Leśnego Biegu dla zdrowia wsparli materialnie i finansowo: ZM Henryk Kania S.A. z Pszczyny, Wyższa Szkoła Instruktorско-Trenerska z Tychów, MTM z Woli, sklep „Sportowy Klimat” z Woli, Rada Osiedla Wola I oraz Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii z Miedźnej.

Wszystkim sponsorom dziękujemy, a uczestnikom serdecznie gratulujemy i zapraszamy za rok ! ☺